ที่ UAE05082/2024

9 กันยายน พ.ศ. 2567

เรื่อง ขอบความอนุเคราะห์ปิดประกาศประชาสัมพันธ์การประชุมรับฟังความคิดเห็นของประชาชน ครั้งที่ 1 สำหรับการศึกษาและจัดทำรายงานการประเมินผลกระทบสิ่งแวดล้อม โครงการก่อสร้างท่าเทียบเรือ (ส่วนต่อขยาย) ของบริษัท ศรีราชา ทักโบ้ต จำกัด

เรียน หัวหน้าสำนักงานจังหวัดชลบุรี